MUNICIPIO DE MINATITLAN, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2022
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2022
Resultados del Ejercicio (Ahorro/DesAhorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto de 2022

Resultados por Posicion Monetaria

Resultados por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2022

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Neto de 2023

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizaciéon de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Neto de 2023

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
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Hacienda

Contribuido

8,509,513.30

0.00
0.00
8,509,513.30

8,509,513.30

0.00

0.00
0.00
0.00

Hacienda

Gen. Ejer. Ant

297,801,935.03

297,801,935.03
0.00
0.00
0.00

297,801,935.03

-6,865.98

-6,865.98

Hacienda

Publica/Patrimonio Publica/Patrimonio Publica/Patrimonio

Exceso o
Insuficiencia en la

Gen. Ejer. Actualizacion de la

42,096,277.52

42,096,277.52

42,096,277.52

51,743,562.19

51,743,562.19
0.00
0.00
0.00
0.00

Hac. Publica /
Patrimonio

0.00

0.00
0.00

Total

8,509,513.30

0.00
0.00
8,509,513.30

339,898,212.55

42,096,277.52
297,801,935.03
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00 348,407,725.85

0.00

0.00
0.00
0.00

51,736,696.21

51,743,562.19
-6,865.98

0.00

0.00

0.00
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MUNICIPIO DE MINATITLAN, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
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Concepto Hacienda Hacienda Hacienda Exceso o Total

Publica/Patrimonio Publica/Patrimonio Publica/Patrimonio = Insuficiencia en la

Contribuido Gen. Ejer. Ant Gen. Ejer. Actualizacion de la

Hac. Publica /

Patrimonio
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de 0.00 0.00

la Hacienda Publica/Patrimonio Neto de 2023

Resultado por Posicion Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.00
Hacienda PublicaZ/Patrimonio Neto Final de 2023 8,509,513.30 297,795,069.05 93,839,839.71 0.00 400,144,422.06
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